PAGE
2

                                                                    [image: image1.png]

ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от    24.12.2025  №  158
	О награждении Благодарственным письмом Починковского окружного Совета депутатов

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Починковского окружного Совета депутатов, утвержденным решением Починковского окружного Совета депутатов от 26.02.2025 № 26, Починковский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственным письмом Починковского окружного Совета депутатов за личный вклад в решение вопросов местного значения, направленных на повышение уровня жизни населения муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области, активную депутатскую деятельность и плодотворную работу с избирателями:

- Антоненкову Людмилу Викторовну, заместителя председателя Починковского окружного Совета депутатов;
- Глущук Оксану Ивановну, депутата Починковского окружного Совета депутатов;

- Кирпуса Вадима Евгеньевича, депутата Починковского окружного Совета депутатов;

- Матюхину Татьяну Станиславовну, депутата Починковского окружного Совета депутатов;

- Тишкевича Андрея Андреевича, депутата Починковского окружного Совета депутатов.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь.67».
Председатель Починковского
окружного Совета депутатов                                                                Г.А. Соколова